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Mo cepuo3aHo oTHoLLeHUe oT banuuwikara ctpaHa

View respondent's answers Adc

Q2 Customize

LnctaHummnte 6sixa N gobpe nogdpaHn?

NpeanHo
[lobpe
3ne
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ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v VlpeanHo 38.46%
v [o6pe 53.85%
v 3ne 7.69%
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KnacoBeTe gobpe m bsxa pasneneHu?

be3s 3abenexku

Nmam cnepHuTe
3abenexkm /...
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ANSWER CHOICES v  RESPONSES

v bBes 3abenexkn 61.54%

v imam cnegHuTe 3abenexku / npenopbKu: Responses 38.46%
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Kkpywaepy 6sxa 1 B knac C

View respondent's answers Adc

He. KptoiiaHnTe nodku fa ca B otaeneH knac. IRC Moxe v fia Hama, Bbrpeku Ye He npeyn.

View respondent's answers Adc

pynute B ORC cbbpaxa HECHMNOCTaBMMM NIOAKYM ,KOUTO Kapaxa npwv pasnvyHi BeTPOBe ,B CNIEACTBUE Ha ronsMara passi
cKkopocTTa 1 KoeduumeHTuTe !

View respondent's answers Adc

B OPL| B ca Kprov3HM SXTW KOUTO HIMAT HUKAKbB LIAHC.,

View respondent's answers Adc

Customize

CrogaHkaTa 0obpe v belle ypenoeHa?

MHoro pobpe

lope - Jony
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ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v MHoro go6pe 69.23%

v [ope-[Hony 30.77%

v 3ne 0.00%
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https://www.surveymonkey.com/analyze/6r8L_2BhTygnufO0CcFWRpk_2BclAOZN8g9zIbK3_2B_2FOi90w_3D#
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HAMa O00CTaTb4yHO MecTa
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View respondent's answers
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https://www.surveymonkey.com/analyze/6r8L_2BhTygnufO0CcFWRpk_2BclAOZN8g9zIbK3_2B_2FOi90w_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/6r8L_2BhTygnufO0CcFWRpk_2BclAOZN8g9zIbK3_2B_2FOi90w_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/6r8L_2BhTygnufO0CcFWRpk_2BclAOZN8g9zIbK3_2B_2FOi90w_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/6r8L_2BhTygnufO0CcFWRpk_2BclAOZN8g9zIbK3_2B_2FOi90w_3D#
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TOTAL

Q7 Customize

[10BONHM 1 CTe OT coupanHaTa nporpamMa / KyrnoHuTe?

Muoro

CpegnHa paboTta

3ne
0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v MHoro 53.85%
v CpepgHa paboTta 46.15%
v 3ne 0.00%
TOTAL
Comments (0)
Q8 Customize

Koe B1 xapeca Han-MHOro 0T MEAMMHOTO OTpassiBaHe Ha CbOUTNETO'

CHUMKUTe

Buaeara

nybnvkauuure

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ¥  RESPONSES
v CHUMKUTE 80.00%

v Bugeata 20.00%

v nybnvkauuute 0.00%
TOTAL
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https://www.surveymonkey.com/analyze/6r8L_2BhTygnufO0CcFWRpk_2BclAOZN8g9zIbK3_2B_2FOi90w_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/6r8L_2BhTygnufO0CcFWRpk_2BclAOZN8g9zIbK3_2B_2FOi90w_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/6r8L_2BhTygnufO0CcFWRpk_2BclAOZN8g9zIbK3_2B_2FOi90w_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/6r8L_2BhTygnufO0CcFWRpk_2BclAOZN8g9zIbK3_2B_2FOi90w_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/6r8L_2BhTygnufO0CcFWRpk_2BclAOZN8g9zIbK3_2B_2FOi90w_3D#
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Kak pa komeHTUpam cnaboTo KakTo BUHaru MeauinHo oTpassisaHe

View respondent's answers Adc

Kato ru Bups e kaxa?

View respondent's answers Adc

MoHe 3a cera, HULLO HAMa.

View respondent's answers Adc

Q9 Customize

OueHeTe eNeKTPOHHOTO OTpaasiBaHe Ha perarara - Hotuc, 3annceaH
VHCTpyKUmK, [MporHosu, PeayntaTtu

ore AOﬁpo _

CpeaHa pabota

Nmam cnepgHute
3abenexku /...

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

ANSWER CHOICES ~  RESPONSES
v MHoro go6po 38.46%
v CpepHa pabota 23.08%
v 3ne 38.46%
v lvam cnegHuTe 3abenexku / MNpenopbku: Responses 0.00%
TOTAL
Q10 Customize

OueHeTe perataTta no gecetobanHara cucTema:
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https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/6r8L_2BhTygnufO0CcFWRpk_2BclAOZN8g9zIbK3_2B_2FOi90w_3D?respondent_id=10080591356
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https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/6r8L_2BhTygnufO0CcFWRpk_2BclAOZN8g9zIbK3_2B_2FOi90w_3D?respondent_id=10071368633
https://www.surveymonkey.com/analyze/6r8L_2BhTygnufO0CcFWRpk_2BclAOZN8g9zIbK3_2B_2FOi90w_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/browse/6r8L_2BhTygnufO0CcFWRpk_2BclAOZN8g9zIbK3_2B_2FOi90w_3D?respondent_id=10071273648
https://www.surveymonkey.com/analyze/6r8L_2BhTygnufO0CcFWRpk_2BclAOZN8g9zIbK3_2B_2FOi90w_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/6r8L_2BhTygnufO0CcFWRpk_2BclAOZN8g9zIbK3_2B_2FOi90w_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/6r8L_2BhTygnufO0CcFWRpk_2BclAOZN8g9zIbK3_2B_2FOi90w_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/6r8L_2BhTygnufO0CcFWRpk_2BclAOZN8g9zIbK3_2B_2FOi90w_3D#
https://www.surveymonkey.com/analyze/6r8L_2BhTygnufO0CcFWRpk_2BclAOZN8g9zIbK3_2B_2FOi90w_3D#
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ANSWER CHOICES v  RESPONSES
v 1 0.00% N
v 2 0.00%
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vo4 7.69%
v 5 7.69%
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v 10 30.77%
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